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BALANÇO FINANCEIRO 2019 (Anexo 13 da Lei 4.320/64)

INGRESSOS DISPÊNDIOS

EXERCÍCIO
 ATUAL

EXERCÍCIO
 ANTERIOR

EXERCÍCIO
 ATUAL

EXERCÍCIO
 ANTERIOR

ESPECIFICAÇÃOESPECIFICAÇÃO

TOMAR DO GERU(SE), 31 DE DEZEMBRO DE 2019

3.668,86 1.483,11BANCO MOVIMENTO

36.446,59 32.973,72BANCO APLICACAO

244.190,14 3.668,86BANCO MOVIMENTO

32.707,11 36.446,59BANCO APLICACAO

TOTAL (V) = (I + II + III + IV) 4.691.556,03 4.071.791,88 4.691.556,03TOTAL (X) = (VI + VII + VIII + IX) 4.071.791,88

0,00

Restos a Pagar6.163,0446.390,29

3.756.417,66

Transferências Financeiras Concedidas (VII)

Outros

4.274.193,20 4.096.410,84

Outros

0,00

Ordinária

0,00

3.756.417,66

Recebimentos Extraorçamentários (III)

0,00

4.274.193,20

Transferências Financeiras Recebidas (II) 0,00

4.096.410,84

Ordinária

Despesa Orçamentária (VI)

275.258,77

34.456,83

(-) Deduções da Receita Orçamentária

377.247,38

0,00

Vinculada

318.247,94

40.115,45

330.857,09

3.760.743,40

Pagamentos Extraorçamentários (VIII)

40.115,45

0,00

276.897,25

270.428,61

Saldo em Espécie do Exercício Anterior (IV)

Receita Orçamentária (I)

Saldo em Espécie para o Exercício Seguinte (IX)

276.591,65

0,00

271.358,77

3.900,00Restos a Pagar

318.247,94

Vinculada

3.760.743,40

0,00

0,00

0,00
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